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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419013A

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit Health Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Qesarake,  magazine, seksioni B-2, 
objekti 5+ 1   kate,  njesia tregtare nr.5,  kati perdhe,  dhe 
depo nr.1,  Seksioni B. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 

farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te  
ngjashem me to. (FARMACI). Tregti me shumice e paisjeve 
mjeksore. Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport  
te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte  te 
ndryshme. Hapje dhe shfytezim  bar restorantesh, hotelesh, 
motelesh,  diskotekash etj. Sherbime te ndryshme. Qender 
mjekesore. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje  te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogj ise se 
informacionit. Projektim,  ndertim dhe mirembajtje ne 
fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme 
sigurie  web-site  etj. Sistem informatik per regjistrimin 
fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenave. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime 
dhe mirembajtje e pajisjeve  elektronike,  informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te 2 telekomunikacionit, te 
laboratoreve  didaktik, kerkimor  e shkencore, mallrave 
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industrial. Shit-Blerje, mirembajtje  dhe riparime te pajisjeve 
dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe  sherbime te 
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulence dhe asistence  
financiare, fiskale  dhe kontabile. Organizim eventesh, 
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- 
based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen 
juridike,  ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence  dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te 
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te 
ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i 
sistemeve softeare, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e 
makinerive ne fushen e automatikes, elektronikes, industrise 
dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT
Gazmendi Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxhelaSeferi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tefta Tashko", Nr 6, 
Siperfaqe 67.68 m2. Tirane Tirane  TIRANE Toyota Yaris 
AB 556 CM Tirane Tirane  TIRANE Suzuki Spalsh AB 252 
EP Tirane Tirane  TIRANE Dyqan, (Farmaci), Rruga "Papa 
Gjon Pali II", Qendra tregtare "Arena", kati 0, dyqani Nr.B5 
Tirane Tirane  TIRANE Motorr Lifan BD 678 Tirane Tirane  
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TIRANE Opel Corsa AB 519 FA Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Vito AB 085 BF Tirane Tirane  TIRANE 
Toyota Yaris AB 628 EP Tirane Tirane  TIRANE Opel 
Corsa AB 609 FB Tirane  Farke LUNDER Lunder, dyqan, 
qendra tregtare TEG, Niveli 0, Njesia A-29 Tirane Tirane  
TIRANE Volskwagen Jeta AA 811 VS Tirane Tirane  
TIRANE Opel Corsa AB 562 FK 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEALTH SOLUTIONS, FARMACIA TEG, 
FARMACIA ARENA, FARMACIA AltaFarma
E-Mail: aliajg76@gmail.com  
Telefon: 0692077700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-039877-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220559-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Hyrja-1, Apartamenti-1, Zona Kadastrale nr. 8140. Nr. 
Pasurise 1/235/ND+1-1, Volumi -32, faqja-16 (prane Gjimnazit (Çajupi, perballe 
Klinikes Ikeda).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Vllazen Huta'', Godina nr.6, nr.pasurie 4/760-ND, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280927-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2446D1-B431-4151-8258-A7A912E41DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B18D2-FB19-46CE-B83D-CBCFBE60C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBBDA57-E1C0-4CC8-A23B-E5227B18B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C46E0-8C1D-41AE-B5E9-046847EB7B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112A80D-360D-4360-988A-DA1E82F273F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112A80D-360D-4360-988A-DA1E82F273F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7C7053-E181-4B5A-A584-E8B912C33F35
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 HEALTH SOLUTIONS Shenimet Spjeguese.pdf
BILANC 2018 Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 ..........................xlsx
BILANC 2018 HEALTH SOLUTIONS VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2018 Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 ............xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311697-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2019 ku eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice, import-eksport te artikujve farmaceutike, 
parafarmaceutike, materialeve mjekesore dhe artikujve te afert dhe te ngjashem me to 
(FARMACI). Eksport te lendeve te para farmaceutike dhe kozmetike. Qender Mjeksore e te 
tjera . Tregti me pakice dhe shumice, import dhe eksport te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve .Transporte te ndryshme, sherbime te ndryshme. Hapje, shfrytezim, bar, 
restorante dhe te ndryshme.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike (Farmaci). Tregti me shumice i barnave per 
njerez. (Distributor farmaceutike) Import eksport te barnave dhe medikamenteve 
per njerez dhe per kafshe. Importeksport te artikujve farmaceutike, 
parafarmaceutike, kozmetike, materialeve mjekesore , food supplement dhe artikujve 
te afert dhe te ngjashem me to. Qender Mjeksore , qender diagnostikimi dhe 
analizash , qender estetike e te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte te ndryshme ,sherbime te ndryshme . Hapje 
shfrytezim bare e restorante. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502012-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, dyqan, qendra tregtare TEG, Niveli 0, Njesia A-29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C77431-2E79-4D6F-8211-7C180E4A5095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4849406-FF42-4BE7-B67C-46604E37A728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC96C4-DE52-4381-8B9D-FCD040D13D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3B27BF-6CE0-49F7-A2AB-C7E5A6074794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010F013-60D2-4C21-A197-516D57385739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010F013-60D2-4C21-A197-516D57385739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F51D7E-ED63-4876-A648-D11CEA9FD6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596670BE-B1A6-42A7-AD06-626517384694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F29A7A-2A69-49F8-BFCE-B2718271685C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F29A7A-2A69-49F8-BFCE-B2718271685C
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Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507842-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2020, per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Health Solutions ")          u be            ("HEALTH 
SOLUTIONS, FARMACIA TEG, FARMACIA ARENA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560199-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 BILANC HEALTH SOLUTIONS VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2019 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) HS.xlsx
2019 BILANC HEALTH SOLUTIONS SHENIMET SPJEGUESE.pdf
BILANC 2019 Pasqyra e PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) HS.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566098-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tefta Tashko", Nr 6, Siperfaqe 67.68 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571633-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.08.2020 ku është vendsour ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A084C81-D1DE-43B0-80F2-DD9E7F04EBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA377F-99AB-4C2D-A727-6CF86691F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11848461-6DDD-454C-BB26-C9BFCFC55680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A7A3C4-E0C6-424D-AAAB-E5D40E73B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A7A3C4-E0C6-424D-AAAB-E5D40E73B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5701FA1-07ED-4E2D-A343-82AB9BBF3B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC3CEFC-CD76-4BF9-AD78-EAAA4DA4CA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB8B5D-377C-4693-BDF9-C905A3C86447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E125605-C2FD-486E-B4E5-64F48B3ECF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA751F1-0F5E-4B87-AF49-000F509568DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26403C0D-47D2-4C1D-9044-0749B6475F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26403C0D-47D2-4C1D-9044-0749B6475F6C
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Qesarake, magazine, seksioni B-2, Objekti 5+1 kate, Njesia Tregtare nr.5, kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Hyrja-1, Apartamenti-1, Zona Kadastrale nr. 8140. Nr. Pasurise 
1/235/ND+1-1, Volumi -32, faqja-16 (prane Gjimnazit (Çajupi, perballe Klinikes Ikeda).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617434-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike 
(Farmaci). Tregti me shumice i barnave per njerez. (Distributor farmaceutike) Import 
eksport te barnave dhe medikamenteve per njerez dhe per kafshe. Importeksport te 
artikujve farmaceutike, parafarmaceutike, kozmetike, materialeve mjekesore , food 
supplement dhe artikujve te afert dhe te ngjashem me to. Qender Mjeksore , qender 
diagnostikimi dhe analizash , qender estetike e te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte te ndryshme ,sherbime te ndryshme . 
Hapje shfrytezim bare e restorante. ")          u be            ("Tregeti me pakice dhe 
shumice, import - eksport te artikujve farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve 
te afert e te ngjashem me to. (FARMACI). Tregeti me pakice dhe shumice, import - 
eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte te ndryshme. Hapje 
dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, diskotekash etj. Sherbime te 
ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve 
dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin 
dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim 
urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, 
instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e 
shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe 
materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet 
spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe 
asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Organizim  eventesh, konferenca, kongrese 
si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve 
web- based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, 
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime 
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EE7194-DF86-4C2F-959F-00A158C2D880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461D5E3-DAE7-4190-907D-3AD49B437740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461D5E3-DAE7-4190-907D-3AD49B437740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003C6F3A-8B9A-4950-A9E1-9D10E57DD5F8
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telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe 
prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i sistemeve 
software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, 
elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620545-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.11.2020 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("HEALTH SOLUTIONS, FARMACIA TEG, FARMACIA 
ARENA")          u be            ("HEALTH SOLUTIONS, FARMACIA TEG, 
FARMACIA ARENA, FARMACIA AltaFarma")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625014-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan, (Farmaci), Rruga "Papa Gjon Pali II", Qendra tregtare "Arena", kati 0, 
dyqani Nr.B5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754387-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2F367-B2C8-45EF-82DF-04BF5487421B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E48785-CF0D-4656-991E-0CC46756C350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799CFE6A-2431-49C0-AB86-EC6276EC80F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799CFE6A-2431-49C0-AB86-EC6276EC80F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08056B44-53FE-4139-8B69-1C6C026E9B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48357753-3051-41CD-AE6D-27CF364E058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA795A4-C49E-4FFA-9399-DCA8C90134D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA795A4-C49E-4FFA-9399-DCA8C90134D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00D2F5-6F8C-4A33-AD03-AADC5F061A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C20EA6-B551-4E79-BE78-BBA2CB0E08DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C20EA6-B551-4E79-BE78-BBA2CB0E08DC


8

Lista e Dokumenteve:
2020 BILANC HEALTH SOLUTIONS SHENIMET SPJEGUESE.pdf
2020 BILANC HEALTH SOLUTIONS VENDIM ORTAKESH.pdf
2020 Bilanc Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) HS.xlsx
2020 Bilanc Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) HS.xlsx

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916120-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i vendimit date 20.05.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarake,  magazine, seksioni B-2, objekti 5+ 1   kate,  njesia tregtare nr.5,  kati 
perdhe,  dhe depo nr.1,  Seksioni B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Qesarake, 
magazine, seksioni B-2, Objekti 5+1 kate, Njesia Tregtare nr.5, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925058-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 02.06.2022 per 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te ngjashem me to. (FARMACI). 
Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Transporte te ndryshme. Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, 
diskotekash etj. Sherbime te ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. 
Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, 
sisteme sigurie Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, 
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, 
hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. 
Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. 
Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe 
kontabile. Organizim  eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Sherbime konsulence, 
trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D78778-0759-48F6-A769-E906A7C73C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D93B43-D0C1-442B-ACE2-137DE3CE5211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1524C-9911-425A-B2B2-35441DB1F2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1AC697-5599-4C0E-ADF8-F21C57F64725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EFFE6E-D9B0-4A25-831E-CAD28A5DBC6B
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zhvillim i sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT. ")          
u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te  ngjashem me to. 
(FARMACI). Tregti me shumice e paisjeve mjeksore. Tregeti me pakice dhe shumice, 
import - eksport  te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte  te 
ndryshme. Hapje dhe shfytezim  bar restorantesh, hotelesh, motelesh,  diskotekash 
etj. Sherbime te ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje  te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogj ise se informacionit. 
Projektim,  ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN, sisteme sigurie  web-site  etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar 
te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim 
te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, 
furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve  elektronike,  informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te 2 telekomunikacionit, te laboratoreve  didaktik, 
kerkimor  e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje, mirembajtje  dhe riparime te 
pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe  sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Trajnim, 
konsulence dhe asistence  financiare, fiskale  dhe kontabile. Organizim eventesh, 
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. Programim dhe 
zhvillim te aplikacioneve web- based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike,  ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe 
mjedisit. Sherbime konsulence  dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, 
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i 
sistemeve softeare, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime 
IT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935826-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.05.2022, për të hapur disa adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Lifan BD 678;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Corsa AB 609 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Corsa AB 562 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40145DAD-78E5-436B-BECD-A6A135404A56
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Volskwagen Jeta AA 811 VS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Yaris AB 628 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Corsa AB 519 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Suzuki Spalsh AB 252 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Yaris AB 556 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Vito AB 085 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949130-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 shenime 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_12_2022 (1).xlsx
raport i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_12_2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_12_2022 (1).xlsx
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_12_2022 (1).xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54B775-179F-4781-9179-D050CC759AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698F613-E9D8-4096-987E-8FE4C4F3D358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E3950E-92D8-45EA-A8B4-0D0847F434DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E3950E-92D8-45EA-A8B4-0D0847F434DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA530F-1522-424C-A620-13C431C8F856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE53A5-E94A-4E9C-84CF-EB9AA5330791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B605E40F-15CC-435F-AAAB-84C610438ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7B0B33-C089-4C66-B3D2-1A771AB7DAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6685FE-6F68-45C5-9304-EE32772D313F

